Solicita

1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica
1° Basica

Listado de solicitantes para las Pruebas de Aptitud a 12 de Ensefianzas Basicas

Fecha
Nacimient

05/10/2007
30,/08/2008
04/06/2009
19/03/2010
22/05/2010
31/01/2011
23/11/2011
15/01/2012
19/01/2012
23/01/2012
23/01/2012
27/01/2012
27/01/2012
04/02/2012
05/02/2012
14/02/2012
26/02/2012
01/03/2012
01/03/2012
07/03/2012
09/03/2012
11/03/2012
16/03/2012
17/03/2012
06/04/2012
13/04/2012
25/04/2012
11/05/2012
13/05,/2012
04/06/2012
13/06/2012
14/06/2012
23/06/2012
08/07/2012
10/07/2012
19/07/2012
08/08/2012
16/08/2012
20/08/2012
21/08/2012
24/08/2012
07/09/2012
13/09/2012
11/10/2012

Conservatorio Profesional de Danza Kina Jiménez

niciale

AMM
MSM
MJM
CTC

SMS
GMdPS

Foto

fisica
Falta
Falta
Falta
digital
Falta
Falta
Falta
digital
Falta
Falta
digital
Falta
Falta
digital
Falta
Falta
digital
Falta
digital
Falta
Falta
Falta
digital
fisica
Falta
digital
digital
digital
Falta
digital
Falta
Falta
Falta
Falta
Falta
Falta
digital
Falta
digital
digital
Falta
digital
Falta

Fecha de
Prueba

11/06/2020 19:30 a 20:15
09/06/2020 18:00 a 18:45
10/06/2020 18:00 a 18:45
11/06/2020 18:00 a 18:45
11/06/2020 19:30 a 20:15
09/06/2020 16:30 a 17:15
10/06/2020 18:00 a 18:45
10/06/2020 19:30 a 20:15
10/06/2020 18:00 a 18:45
10/06/2020 18:00 a 18:45
11/06/2020 16:30 a 17:15
10/06/2020 16:30 a 17:15
11/06/2020 18:00 a 18:45
11/06/2020 16:30 a 17:15
10/06/2020 19:30 a 20:15
10/06/2020 18:00 a 18:45
10/06/2020 16:30 a 17:15
10/06/2020 16:30 a 17:15
10/06/2020 18:00 a 18:45
11/06/2020 19:30 a 20:15
09/06/2020 19:30 a 20:15
09/06/2020 19:30 a 20:15
09/06/2020 16:30 a 17:15
10/06/2020 16:30 a 17:15
09/06/2020 18:00 a 18:45
09/06/2020 19:30 a 20:15
11/06/2020 16:30 a 17:15
10/06/2020 19:30 a 20:15
09/06/2020 19:30 a 20:15
11/06/2020 16:30 a 17:15
09/06/2020 16:30 a 17:15
11/06/2020 19:30 a 20:15
09/06/2020 16:30 a 17:15
10/06/2020 18:00 a 18:45
09/06/2020 16:30 a 17:15
11/06/2020 18:00 a 18:45
11/06/2020 18:00 a 18:45
10/06/2020 19:30 a 20:15
11/06/2020 16:30 a 17:15
11/06/2020 19:30 a 20:15
09/06/2020 18:00 a 18:45
11/06/2020 16:30 a 17:15
10/06/2020 16:30 a 17:15
09/06/2020 19:30 a 20:15

Hora


mailto:inmaculada.ubeda.epes@juntadeandalucia.es
mailto:anjofergo@gmail.com
mailto:lux21011973@hotmail.com
mailto:mmgandolfo@gmail.com
mailto:cayeybuster@gmail.com
mailto:angelfagor@GMAIL.COM
mailto:rvr1174@GMAIL.COM
mailto:e.rosas.l@hotmail.com
mailto:saboridojerez@hotmail.com

Conservatorio Profesional de Danza Kina Jiménez

Listado de solicitantes para las Pruebas de Aptitud a 12 de Ensefianzas Basicas

1°Basica 19/10/2012 digital 09/06/2020 19:30 a 20:15
1°Béasica 24/10/2012 Falta 10/06/2020 16:30 a 17:15
1°Basica 01/11/2012 Falta 09/06/2020 16:30 a 17:15
1°Béasica 07/11/2012 fisica 11/06/2020 18:00 a 18:45
1°Basica 14/11/2012 Falta 10/06/2020 19:30 a 20:15
1°Béasica 19/11/2012 fisica 09/06/2020 18:00 a 18:45
1°Basica  25/11/2012 Falta 09/06/2020 18:00 a 18:45
1°Béasica 27/11/2012 Falta 10/06/2020 16:30 a 17:15
1°Basica 12/12/2012 Falta 09/06/2020 18:00 a 18:45
1°Béasica 15/12/2012 digital 09/06/2020 19:30 a 20:15
1°Basica 23/12/2012 Falta 11/06/2020 19:30 a 20:15
1°Béasica 24/12/2012 Falta 10/06/2020 19:30 a 20:15
1°Basica 29/12/2012 Falta 11/06/2020 18:00 a 18:45

Todas las pruebas se realizaran en el Gimnasio del Colegio "Padre Méndez".
Por favor, lleguen con 15 minutos de antelacion.
Quienes no hayan aportado foto, deben aportarla:
e fisicamente -antes de la prueba- de 9:30 a 13:30 de lunes a viernes
(con apellidos y nombre detras)
° 0 enviarla a administracion@cpdalmeria.es_indicando apellidos y nombre.

Puede consultar mas informacion sobre la prueba en nuestra web https://www.cpdalmeria.es/

Para la prueba de 1° de Ensefianzas Basicas la indumentaria requerida es la siguiente:

e Pelo recogido
e  Maillot o bafiador (pantalén corto para nifios)
e  Zapatillas de media punta o calcetines

No compren nada expresamente para la prueba.
En septiembre se indicara la indumentaria necesaria para el curso.

Posibles incidencias:

Incidencia Posible causa Solucién

Que tengamos mal la |e-mail a administracion@cpdalmeria.es

fecha. con resquardo de la presentacion.

No aparece la fecha de

. Que haya presentado
nacimiento.

la solicitud en otro [e-mail a administracion@cpdalmeria.es

centro o que no la con resquardo de la presentacion.

haya presentado.

e-mail a direccion-cpda-
kinajimenez@hotmail.com o llamar al
629 786 836

Me resulta imposible dicho dia y hora

Aparece en un curso o especialidad . . . .
p p e-mail a administracion@cndalmeria.es



mailto:aurini20@hotmail.com
mailto:nazarica2006@yahoo.es
mailto:viaista@gmail.com
mailto:administracion@cpdalmeria.es
mailto:administracion@cpdalmeria.es
mailto:administracion@cpdalmeria.es
mailto:direccion-cpda-kinajimenez@hotmail.com
mailto:administracion@cpdalmeria.es



